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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72,92 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 569 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 3pokojowe usytuowane na parterze 1-piętrowego bloku. Na powierzchni ok 73m2
znajdują się: 3 pokoje o pow.: ok. 19, 18, 14m2, łazienka z wc o pow. 4,5m2, przedpokój o pow. ok 7m2 oraz
kuchnia o pow. ok 9m2. Z kuchni jest wyjście na zabudowany balkon. Wysokość pomieszczeń ok 280cm. Na
podłodze deska, wykładzina, ściany malowane i tapetowane. Okna PCV.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2obiegowego.
Do mieszkania przynależy ogródek oraz piwnica.
Mieszkanie jest bezczynszowe.
Wymaga ono remontu, ale daje to możliwość własnej aranżacji przestrzeni.
Z uwagi na bliskość sklepów, komunikacji miejskiej jest to idealna lokalizacja do zamieszkania.
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Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol GAN21827 Symbol SWO 421996

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 569 000 PLN Cena w EURO 131 724 €

Cena w USD 142 933 $ Cena za m2 7 803 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Księcia Józefa
Poniatowskiego

Powierzchnia całkowita 73 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1936 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Ogródek JEST

Balkon JEST
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